cerit. Non ulteriùs igitur spatium esse moræ videbatur, quin medicamentorum omnium vires et naturam cum summâ diligentîâ perpendamus, ut si fuerint, quæ vel obsoleta vel supervacua judicemus, loco moveamus.

Antecessores nostri plurimùm sanè contulerunt ad singula certiùs promptiùsque conficienda; jàm tùm enim Philosophiæ lux nova exoriebatur, quæ pristinæ disciplinæ nubila discutiebat, formidines vanas cum tenebris simul fugabat, secreta denique Naturæ eatenùs recludebat, ut quid incongruum esset, quid consentaneum, quænam inter se pugnantia, quænam in compositione aptissimè consocianda, medicorum oculis palàm tandem ostenderet. Sed ea est artis conditio, ut emendari quidè̀m possit, absoluta reddi non possit.

Exindè̀ igitur in annos singulos aliquid medicinæ accessit, neque à priorum inceptis hæc ætas nostra declinavit, quin et morborum quorundam signa accuratiùs exposuit, et quibusdam

remedia magis idonea reperit, tum medicamentorum alia inutilia et inepta rejecit, alia valentiora usu et autoritate comprobavit; universa etiam aut scrutata est diligentius, aut quomodo peritius componantur, edocuit. Cum nos igitur ad hoc opus recognoscendum animum primùm intendimus, multa invenimus quæ cum perfectione nostræ artis disciplinâ malè congruebant, plura quibus abhorrebat erudita illa rerum appellandarum norma, quam intereà physici excogitaverant, nonnulla etiam quæ addi postulabat ipsius operis ordo, et concinnitas. Non ideò tamen nos fefellit multum molestiæ, multum etiam periculi, à crebrâ Pharmacopœiarum mutatione provenire: sed nobis persuasum erat, ea tandèm et stabilia maximè et utilia fore, quæ cum rectâ ratione arctissimè convenirent. Quibus perpensis, nomina medicamentis dare, quantum fieri potuit, legitima, et naturæ cujusque congruentia, statuimus: sic tamen, ut provideremus ne titulorum amplificatio medicos impediat. Si pluribus igitur vocabulis opus fuerit, ut rei cu-

juspam compositionem manifestè in appellando designemus, ei simplicius, etsi minùs eruditum cognomen apponere maluimus.

Quod ad nos attinet, nihil laboris detrectavimus quo librum hunc quàm perfectissimum ederemus. Non ità tamen, ut omnibus nos satisfacturos esse, vel errores nullos admisisse, confidamus; quos siquis asperiùs notare voluerit, reputet modo quantum et varietatis et difficultatis hujusmodi opus amplectitur, et paucis maculis non offensum iri speramus.---Sed hæc hactenus.

Quædam vero obnixiùs excusanda sunt, quæ videantur aut plus quàm satis est ab usu populari discedere, ut *Anthemis* et *Lytta*, aut horridum quid ac barbarum sonare, ut *Potassa*. Diù tamen restitimus: sed quid contra omnium Physicorum auctoritatem facere, aut qui potuimus nomina Animalium, Herbarum, Lapidumve, ea retinere, quæ rebus omninò diversis Scriptores in eo genere

principes imposuerant? Satiùs igitur esse putavimus nos in rudis ingenii crimen incurrere, quàm anceps aliquid, et dubiæ significationis admittere, aut voce unâ atque alterâ ab universâ chemicorum consuetudine dissentire.

Quod ad mutationem attinet quam in Mensuris liquidorum facere instituimus, ea cum ab omnibus dudum efflagitata fuerit, ne studio novitatis fieri existimetur, non est cur timeamus. Idem nomen liquidorum, idem solidorum, dari, errorem frequentissimè induxit. Illam autem, cui *Congio* nomen est, et cujus capacitas à Rege et Senatu præscripta est, mutare non ausi sumus, sed in partes pro arbitrio dividere, et unicuique titulum assignare, non licitum modò, sed officii esse nostri duximus.

Quod superest, eam nos in hoc opere perficiendo rationem adhibuisse speramus, quæ rei tractandæ sit accommodatissima. Nobis certè laboris et curarum præmia suavissima compa-

rabuntur, si qualiacunque hæc sint, utilitati publicæ conducant, et vel hoc præstare videantur, ut morborum remedia paulò certiora indicentur, morbi ipsi paulò citiùs mitigentur.

ORDO CAPITUM.

PONDERA ET MENSURÆ	1
MATERIA MEDICA	5
PRÆPARATA ET COMPOSITA	25
ACIDA	25
ALKALIA ET EORUM SALES	30
TERRÆ ET EARUM SALES	39
SULPHUREA	42
METALLA, ET EORUM SALES	44
VEGETABILIA	62
OLEA EXPRESSA	66
OLEA DISTILLATA	67
AQUÆ DISTILLATÆ	69
DECOCTA	73
INFUSA	79
MUCILAGINES	86
EXTRACTA	87
MISTURÆ	97
SPIRITUS	101
TINCTURÆ	110

ÆTHEREA	123
VINA	127
ACETICA	129
MELLITA	131
SYRUPI	133
CONFECTIONES	140
PULVERES	146
PILULÆ	151
PRÆPARATA EX ANIMALIBUS	156
EMPLASTRA	158
CERATA	164
UNGUENTA	168
LINIMENTA	174
CATAPLASMATA	178

PHARMACOPŒIA

LONDINENSIS.

PONDERA, MENSURÆ, &c.

CUM duo ponderum genera in Angliâ usu recepta sint, quorum altero aurum et argentum, altero cæteræ fere merces æstimantur, nos priore utimur, quod et *Troy Weight* vocatur; libramque sic dispertimus, *videlicet*:

Libra	℔	}	habet	{	uncias duodecim,	̄
Uncia					drachmas octo,	ʒ
Drachma					scrupulos tres,	ʒ
Scrupulus					grana viginti.	gr.

Notas apposuimus, quibus pondus quodque designare consuetum est.

Mensura etiam liquidorum dispar est, alia cerevisiæ, alia vino propria; posteriorem nos adhibemus, mensurisque liquidorum utimur ex congio vinario deductis.

Congius vinarius legibus regni definitus est, quem ad usus medicinales sic dispertimus, *videlicet*:

Congius	}	habet	}	Octarios octo,	O
Octarius				Fluiduncias sedecim	f̄z
Fluiduncia				Fluidrachmas octo,	fz
Fluidrachma				Minima sexaginta,	m

Notas apposuimus, quibus quamque mensuram designamus.